1516. Ad pias preces Augustissimi Caroli VI Roman. electi imperatoris san. mem. Clementis Papæ XI, nec non serenissimorum Poloniæ regis et Magni Ducis Etruriæ, ac eminent. et reverendiss. D. Christiani Augusti card. de Saxonia SS. D. N. Innoc. Papæ XIII porrectas, et a Sanctitate Sua ad sacram Rituum cong. remissas, in eaque per em. et rev. D. card. Salernum relatas, sac. ead. congregatio Rit. benigne indulisit, atque concessit, ut Officium S. Pauli primi eremitæ, quod hactenus sub ritu semid. in Ecclesia universali celebratum fuit, in posterum singulis annis die 15 Jan. ipsius festo ab omnibus Christianidelibus, tam sæcularibus, quam

regularibus utriusque sexus, qui ad Horas canonicas tenentur, sub ritu dupl. min. recitari possit, et debeat, si SS. D. N. visum fuerit. *1722. die 13 Jul. Factaque deinde per me secret. de prædictis SS. D. N. relatione, Sanctit. Sua benigne annuit die 18 ejusd. mens. et an.*

1517. Sacra Rituum cong. ad humillimas preces P. F. Francisci de Altamura vice-commissarii generalis ord. Min. Observ. benigne concessit, ut Officium omnium sanctorum dicti ordinis, quod hactenus sub ritu dupl. min. recitatum fuit, in posterum sub ritu dupl. 2 classis cum præfatione, prout in festo S. Francisci, a religiosis præfati ordinis recitari possit, et valeat, *sacra Rituum cong. 1723, 22 Augusti.*

1518. Episcopi abusos omnes, qui in ecclesiis sæcularibus, aut regularibus, contra præscriptum Cæremonialis episcoporum, et Ritualis Romani, vel rubricas Missalis et Breviarii irrepperint, debent omnino remove; et si adversus ea, quæ in dicto Cæremoniali statuta sunt, consuetudinem immemorabilem allegari contingat, postquam recognoverint, aut eam non satis probari, aut etiam probatam suffragari, utpote irrationabilem, de jure non posse, executioni eorum, quæ in dicto Cæremoniali instituta sunt, diligenter incumbere debent, neculla suspensio, aut appellatio admittitur. Innocentius XIII, in constitut. quæ incipit. *Apostolici ministerii 15 Maii 1723, super Ecclesiastica disciplina confirmata a Benedicto XII, in alia constitutione, quæ incipit: In supremo, 25 Septembris 1724. Vide n. 41 et 55.*

1519. Calaritana canonizationis beati Salvatoris ab Horta laici professi ord. Min. S. Francisci de Observantia provinciæ Cathalonæ. Confirmata in sacra Rituum cong. die 13 Sept. 1710, sententia per cl. mem. cardinalem Urbis vicarium super cultu beato Salvatore ordinis prædicti præstito, sive super casu excepto a decretis san. mem. Urbani Papæ VIII lata, annuente postmodum san. mem. Clemente Papa XI, sub die 29 Jan. 1711. P. F. Bernardinus de Nicea ordinis Min. Observ. Reform. et omnium causarum beatificationis et canonizationum, dicti ordinis postulator humiliter sacra Rituum cong. supplicavit, ut in posterum singulis annis 18 Martii die Anniversaria ipsius beati obdormitionis in Domino, non solum universo ordini Min., verum etiam civitati Calaritanæ, in qua corpus dicti beati veneratur, oppidis S. Columbæ dioc. Gerunden. ubi natus fuit, et Hortæ dioc. Derusen. a quo idem beatus cognomentum sumpsit, illius Officium sub ritu dupl. et Missam benigne concedere dignaretur. Et sac. ead. congregatio ad relationem emin. et reverendis. D. card. Fabroni ponentis tam in scriptis quam in voce, reverendis. Prospero de Lambertinis archiepiscop. Theodosiæ fidei promotore prius audito, Offic. supradicti beati sub ritu dupl. de comm. et Missam respective juxta petitum posse concedi censuit, si SS. D. N. visum fuerit *1724 die 15 Julii. Factaque deinde per me secret. de prædictis S. D. N. Benedicto Papæ XIII relatione, Sanctitas Sua benigne annuit die 31 ejusdem mensis et anni 1724.*